
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2022-09-29 

 

2023 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1. Direkcinės, metodinės tarybų pasitarimai dėl teisės 

aktų ir jų pakeitimų įgyvendinimo 

2-31 d. 1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė Tarybos nariai 

 

2. Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio plano 

2024-2026 m. 

23-27 d. Mokykla Laimondas Taroza, tarybos pirmininko 

pavaduotojas 

Tarybos nariai 

3.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai – 

siūlymai, sprendimai“. 

Ketvirta-

dieniais 

15.00 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių tarybos 

pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių tarybos 

kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4. Vaiko gerovės komisijos susitikimai: 

„Individualių planų sudarymas“, 

„Dėl IUG ugdytinio, 5 klasės mokinio ugdymosi/ 

mokymosi sunkumų“. 

2 -13 d. 

 

1A  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, Laimondas 

Taroza 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai 

5. Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose „Praėjusį 

mėnesį grupės įgyvendintos veiklos pagal metų 

veiklos planą“. 

2-6 d. Virtualūs  

kambariai 

Gabrielė Kumutaitytė, Elvyra 

Rimkuvienė, Laimondas Taroza, 

Jurgita Tamošiūnienė 

Grupių nariai 

6. Atestacijos komisijos posėdis dėl besiatestuojančių 

2023 m. II pusmetyje mokytojų. 

3 d.  

15.00 val. 

1 kabinetas Elvyra Rimkuvienė Komisijos nariai, 

R.Bukavickas, 

L.Valaitė, 

V.Ašmonaitė 



2 

 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE/  

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS 

7. Atviros integruotos veiklos ,,Pavasario spalvos 

margučių raštuose” pristatymas ir aptarimas rajono IU 

metodinėje grupėje. 

17 d. Šilutė Gabrielė Kumutaitytė, Daiva Kaunienė IU metodinės 

grupės nariai 

8. Biologijos, lietuvių k., chemijos integruota pamoka 

Ventės ornitologinėje stotyje. 

,, Sezoniškumas paukščių gyvenime. Lek gervelė” 

Derinama Ventės 

ornitologin

ė stotis 

Ventės ornitologinės stoties 

darbuotojai, Nijolė Sodonienė, Ingrida 

Cyrolies 

8 klasės mokiniai 

 RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

9. Fotosesija 3 d.  Jurgita Tamošiūnienė IUG, PUG, 1-

10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

10. Mokytojų diena 5 d. 

 

Mokykla Mokinių taryba,  

10 klasė, Laimondas Taroza, 

Mokytojai 

 

11. Renginys „Mokyklos naktis 2023“. Derinama Mokykla Laimondas Taroza, Mokinių tarybos 

kuratorius 

5-10 klasių 

mokiniai 

12. Dalyvavimas 

rajoniniuose, 

respublikiniuo

se renginiuose/ 

konkursuose/ 

parodose: 

virtualioje respublikinėje 1-8 klasių 

mokinių kūrybinių darbų parodoje-

konkurse „Rudens spalvų paletė“ 

1 d. Virtuali Irena Šerkienė 2 klasės 

mokiniai 

respublikiniame projekte 

„Sveikatiada“ 

2-27 d. Virtualus Gabrielė Kumutaitytė, Audronė 

Venckienė, Simona Venckienė 

IUG, PUG, 1-

10 klasių 

mokiniai 

projekto „Sveikatiada“ konkurse 

„Sveikatiados pietų lėkštė“ 

2-27 d. Virtualus Gabrielė Kumutaitytė, Audronė 

Venckienė, Simona Venckienė, 

 

Ilona Papievienė 

IUG, PUG, 1-

10 klasių 

mokiniai, 

Būrelio 

,,Virtuvės 

šefai“ mokiniai. 

projekte „Mes rūšiuojame“ 2-27 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė IUG, PUG, 1-

10 klasių 

mokiniai 



3 

 

respublikiniame 5-8 klasių 

kūrybinių darbų  parodoje 

„Emocijų pasaulyje“ 

9 d. Virtualus Gabrielė Kumutaitytė 5 klasės 

mokiniai 

respublikiniame kūrybinių darbų 

konkurse parodoje „Jausmai ir 

emocijos gamtoje“ 

11 d. Vitualus Irena Šerkienė, Ilona Papievienė  2 klasės 

mokiniai, PUG 

respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų parodoje „Rudens 

mozaika“ 

20 d. Virtualus Gabrielė Kumutaitytė IUG 

„Zuikučiai“ 

mokiniai 

respublikiniame vaikų kūrybinių 

darbų konkurse „Rieduliukas“ 

20 d. Virtualus Irena Šerkienė 2 klasės 

mokiniai 

tarptautiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

vaikų ir mokytojų projekte 

„Išdykęs voriukas“ 

20 d. Virtualus Ilona Papievienė PUG mokiniai 

respublikiniame bendrojo ugdymo 

mokyklų 2-6 klasių mokinių 

dailyraščio konkurse „Ką parašysi, 

to neišpildysi“ 

27 d. 

 

 

 

 Virtualus 

 

 

Irena Šerkienė, 

Vida Viršilienė 

2, 3 klasių 

mokiniai 

 

Tarptautinėje „KINGS“ 

olimpiadoje (rudens semestras) 

9-22 d. Mokykla Gintarė Mačiulaitienė, 

Vilija Ašmonaitė 

2-8 kl.  

5-7 kl. 

12 d.      2 kab. Pranciškus Viršilas  9-10 klasių 

mokiniai 

13. Veiklos, skirtos Pasaulinei psichikos sveikatos dienai 

paminėti  

10 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė IUG, PUG, 1-

10 klasių 

mokiniai 

14. Popietė „Rudenėlio žaismas“ Derinama Darželis IUG-PUG mokytojai, meninio ugdymo 

mokytojai 

IUG-PUG 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

15. Integruotos veiklos 6 klasės piešinių paroda 

„Robotas ir peteliškė“ pagal Vytautės Žilinskaitės 

apsakymą 

10-12 d. 14 

kabinetas 

Rita Tarvydienė, Vilija Ašmonaitė 



4 

 

16. 2 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Įvairiaspalvis ruduo“ 

4-30 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė  

17. PUG mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Rudenėlio 

spalvos“. 

7-29 d. II a. Ilona Papievienė 

18. 2 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Rudens 

spalvos“ 

9-31 d.       II a. Irena Šerkienė 

19. 3 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Gamtos 

spalvos“ 

10-30 d. II a. Vida Viršilienė 

20. IUG, PUG mokinių paroda „Rudenėlio žaismas“ 2-27 d. Darželis IUG, PUG mokytojai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

21. El.dienyno pildymas 2-9 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 

22. Mokinių lankomumo priežiūra 2-27 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

23. Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevenciniai 

pranešimai 

9-27 d. Klasių 

kabinetai 

Gabrielė Kumutaitytė 5-10 klasės 

mokiniai 

24. Socialinių-emocinių įgūdžių ugdymas  9-27 d. Klasių 

kabinetai 

Gabrielė Kumutaitytė PUG, 1-4 klasių 

mokiniai 

25.  

• 5 kl. „Socialinių įgūdžių ir emocinio 

raštingumo grupė“, 

• PUG „Emocinio stiprinimo grupė“, 

• 8 kl. „Savęs pažinimo grupė“ 

• Pedagogams (1gr. 10 žmonių) „Emocinės 

sveikatos stiprinimo ir streso valdymo 

mokymai“. 

12 d. 

8.30-10.00 

 

11.15-12.00 

13.20-14.50 

15.00-16.30 

Mokykla Eglė Kelpšienė, Visuomenės sveikatos 

biuro psichinės gerovės specialistė 

 

5 kl. 

 

PUG 

 

8 kl. 

 

Mokytojai 

• Pedagogams „Emocinės sveikatos stiprinimo 

ir streso valdymo mokymai“. 

19 d. 

15.00-16.30 

Mokytojai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 

 



5 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

 


